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ENSEIGNEMENT

 Alcôves Parc - RDC - R 009
 Alcôves Robec - RDC - R 012
 Amphithéâtre Jean Duminy - RDC - P 004 
 Atelier Tadao Ando - 1er étage - P 112
	 Atelier	Léon	Battista	Alberti	- 3e étage - R 302
 Atelier Lina Bo Bardi - 2e étage - R 206
 Atelier Gustave Eiffel - 3e étage - R 305
 Atelier Antoni Gaudi - 3e étage - P 304 
 Atelier Charles Garnier - 3e étage - P 301 
 Atelier Franck Gehry - RDC - P 001 
 Atelier Franck Lloyd Wright - 2e étage - P 204
 Atelier Oscar Niemeyer - 2e étage - P 202
 Atelier	Charlotte	Perriand	- 2e étage - R 203
 Atelier Renzo Piano - RDC - R 001 
 Atelier Vauban - 3e étage - R 301 
 Atelier Eugène Viollet le Duc - 3e étage - R 304 
 Atelier Peter Zumthor - 1er étage - R 110 
 Bureaux équipe enseignante - 2e étage - P 201 / 210 / 212 / 214 
 Bureaux équipe enseignante - 2e étage -R 201 / 202 / 204 / 212 / 214 
 Bureaux équipe enseignante - 3,5e étage - R 353 - P 352
 Galerie Palomar - 2e étage - R 215  
 Grand hall - RDC - P 008  
 Mezzanine Elissa et Alvar Aalto - 2e étage - P 211 
 Mezzanine Shigeru Ban - 1er étage - P 115
 Mezzanine Imhotep - 3,5e étage - R 352 
 Mezzanine Zaha Hadid - 1e étage - R 114 
 Mezzanine Ludwig Mies Van der Rohe - 2e étage - R 213 
 Mezzanine Vitruve - 3,5e étage - P 352 
 Petit amphithéâtre - RDC - R 006 

ADMINISTRATION

 Communication - RDC - R 005 
 Direction - 1er étage - P 101 / 102 / 103 / 104 / 105
 Formations - 1er étage - P 108 / 109
 Finances - 2e étage - R 209 / 210 
 Informatique - Bureaux - 1e étage - R 109 
 International et Partenariats - 2e étage - P 207 / 208 
 Logistique et immobilier - RDC - R 007 
 Pôle documentaire - Bureaux - 1er étage - R 103 / 105 / 106 
 Régie et bureau - 0,5e étage - R 051 / R 052
 Service du Personnel - 1er étage - P 111
 Salle de l’équipe enseignante - RDC - R 008 
 Salle de réunion Sanaa - 1er étage - P 107
 Salle de repos des personnels - 2e étage - P 206
 Bureau - 2e étage - R 211

SERVICE
 Accueil - RDC - P 002 
	 Cafétéria	« Chez	Bégo » - RDC - P 003 
 Découpe et Menuiserie - RDC - R 009 / 010 
	 Infirmerie- RDC - R 003  
 Informatique - 1er étage 
  Salle info 1 - P 114 
  Salle info 2 - R 113
  Salle info 3 - R 112  
 Laboratoire photo sous sol - R 008
 Pôle documentaire - 1e étage 
  Salle Cathédrale - R 101 
  Archives - R 151 
  Salle Mondrian - R 102  
  Salle de lecture - R 104  
  Matériauthèque - R 105 
  Fonds ancien - R 107 
 Outilthèque - Sous sol - R -007
 Reprographie et Découpe laser - RDC - P 005 / 007  

LOCAL TECHNIQUE
 Archives - Sous-sol - R -005
 Locaux techniques - Sous-sol - R -001 / -003 / -004 / -006
 Locaux techniques - RDC - R 002 / 011 / 013 - P 006
 Local - 0,5e étage - P 051 
 Locaux techniques - 1er étage - P 110 / 113
 Locaux techniques - 2e étage - R 205 / 207 - P 203 / 209 / 213
 Locaux techniques - 3,5e étage - R 351 / 354 - P 351 / 354 
 Transformateur - Sous-sol - R -002

SANITAIRE
 RDC - R 004 / P 010

 1e étage - P 106 / R 108 / R 111 

 2e étage - P 205 / R 208 

 3e étage - P 302 / P 303 / R 303

SOMMAIRE ÉTAGE

 Sous-sol - Page 3
 RDC - Page 4
 0,5e étage- Page 5
 1er étage - Page 6
 2e étage - Page 7
 3e étage - Page 8
 3,5e étage - Page 9

LÉGENDE

 Numérotation : Côté Robec : R - Côté Parc : P

 Orientation des plans :
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Côté Robec

Côté Parc

SOUS-SOL

R -001 / 003 / 004 / 006 Locaux techniques
R -002 Transformateur
R -005 Archives
R -007 Outilthèque 
R -008 Laboratoire photo
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Côté Robec

Côté Parc

RDC

R 001 - Atelier Renzo Piano
R 002 - Local technique
R 003 - Infirmerie
R 004 - Sanitaires  
R 005 - Communication 
R 006 - Petit amphithéâtre 
R 007 - Logistique et immobilier
R 008 - Salle de l’équipe enseignante
R 009 / 010 - Découpe et Menuiserie 
R 011 / 013 - Locaux techniques
R 012 - Alcôves Robec

P 001 - Atelier Franck Gehry
P 002 - Accueil
P 003 - Cafétéria « Chez Bégo »
P 004 - Amphithéâtre Jean Duminy
P 005 / 007 - Reprographie et Découpe laser 
P 006 - Local technique
P 008 - Grand hall
R 009 - Alcôves Parc
P 010 - Sanitaires 
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Côté Parc

0,5e ÉTAGE

R 051 - Bureau
R 052 - Régie

P 051 -  Local 
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Côté Robec

Côté Parc

1er ÉTAGE

P 101 / 102 / 103 / 104 / 105 - Direction
P 106 - Sanitaires
P 107 - Salle de réunion Sanaa
P 108 / 109 - Formations
P 110 - Local technique
P 111 - Service du Personnel
P 112 - Atelier Tadao Ando
P 113 - Local technique
P 114 - Salle info 1
P 115 - Mezzanine Shigeru Ban

Pôle documentaire :
 R 101 - Salle Cathédrale
 R 151 - Archives (1,5e étage)
 R 102 - Salle Mondrian
 R 103 - Bureau
 R 104 - Salle de lecture
 R 105 - Matériauthèque et bureaux
 R 106 - Bureau
 R 107 - Fonds ancien

R 108 / R 111 - Sanitaires
R 109 - Informatique
R 110 - Atelier Peter Zumthor
R 112 - Salle info 3 
R 113 - Salle info 2 
R 114 - Mezzanine Zaha Hadid
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Côté Robec

Côté Parc

2e ÉTAGE
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P 201 - Bureaux enseignants
P 202 - Atelier Oscar Niemeyer
P 203 - Local technique
P 204 - Atelier Franck Lloyd Wright
P 205 - Sanitaires 
P 206 - Salle de repos des personnels
P 207 / 208 - International et Partenariats
P 209 / 213 - Local technique
P 210 / 212 / 214 - Bureaux équipe enseignante
P 211 - Mezzanine Elissa et Alvar Aalto

R 201 / 202 / 204 - Bureaux équipe enseignante
R 203 - Atelier Charlotte Perriand
R 206 - Atelier Lina Bo Bardi
R 205 / R 207- Local technique
R 208 - Sanitaires
R 209 / 210 - Finances
R 211 - Bureau
R 212 / 214 - Bureaux équipe enseignante
R 213 - Mezzanine Ludwig Mies Van der Rohe
R 215 - Galerie Palomar
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Côté Robec

Côté Parc
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P 301 - Atelier Charles Garnier
P 302 - Sanitaires
P 303 - Sanitaires
P 304 - Atelier Antoni Gaudi

R 301 - Atelier Vauban
R 302 - Atelier Léon Battista Alberti
R 303 - Sanitaires
R 304 - Atelier Eugène Viollet le Duc
R 305 - Atelier Gustave Eiffel
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P 351 / 354 - Locaux techniques
P 352 - Mezzanine Vitruve
P 353 - Bureaux équipe enseignante

R 351 / 354 - Locaux techniques 
R 352 - Mezzanine Imhotep 
R 353 - Bureaux équipe enseignante 

3,5e ÉTAGE


